quum de se in qd n pot tuere seruat. Plena n pot  
 ee mota ga hac 2a. vltimam & mra & ha & iam extrage  
 qd n det substantia. Pr 3a. ga 2a. C. parralenum -  
 Noum primum assumptit qd in na plantauit - It n' asu-  
 git substantiam. qd hac n' e aliqd positiuum 1o. productum a peo. +  
 Pr 4a. ga si substantia dret pfectio  
 positiua. legredi in humani & si lateret aliq pfecte hie hie  
 ta & bonitate. & negriter eet violenta. vlt. pmo. 1o. ga  
 si substantia eet positiua. legredi qd dicitur verba in substantiam  
 pini vob. et dicitur hie qd dicitur nihil aliud e qm deti-  
 nere ad gentiam alicuius qd eius de substantia. ideo en  
 in sacra dicitur nra dicitur substantia pini et dicitur dicitur in  
 corpore et sanguinem pini dicitur qd hac dicitur ad gentiam  
 dicitur qd eet dicitur ponuntur.

Pr tand ga primum Noum assumptit po-  
 situm hodie integrum. 2a. illud tu ad liberandum tu regnatus  
 hoem n' horruistis Virginis iterum - qd assumptit qd qd  
 in hoc erat positiuum, & dicitur reliquit regnum qd n erat ho.

Dicitur en hac m. Nota 1o. ga in  
 dicitur sancte Spiritu agnosimus qd substantia pini qd  
 dicitur sigd substantia qum n pot ee qd negium. nam pona  
 pona pini et dicitur qd grat e pini qd lane n' dicitur se  
 eet negium: qd adde dicitur substantia e qd positiuum.

Dicitur en dicitur hie substantiam n' qd in  
 fertur qd substantia pini si positiua ex eo qd pona tales hnt:  
 a dicitur inferamus et substantiam humanam ee dicitur et gene-  
 riuam dicitur pona hie dicitur et virtute in dicitur a na  
 ga tales et substantia pini. Pr 2a. ga assumptum neg ee  
 narium qd dicitur imitandi. qum qd dicitur n' ad aliqua  
 nam qd inferimus dicitur ee hie dicitur dicitur dicitur.

Quod si Deus talis sit, et si in inde legi ad hunc. Item  
 in infinitum intelligitur, ut legem et uterque se. q. d. si  
 substantia creatura potest esse posita sicut et prima, quod habet alia gra-  
 tia, quod habet prima, ex eo quod talia sunt.

Reiciat 2<sup>o</sup> ex misterio Incarnationis  
 in quo Verbum Divinum assumpsit naturam humanam et non suppositum humanum  
 ut dicitur in libro Chalcidionensi ubi dicitur Verbum Divinum as-  
 sumpsit naturam humanam, et locum non. Et certe in istum hunc non de  
 finis Verbum Divinum, non assumpsit aliam naturam, quod dicitur  
 plane est veridicum, si dicitur in negatione: quod suppositum, de substantia  
 addit aliquid positum supra naturam.

Reiciat 3<sup>o</sup> re, quod suppositum crea-  
 tum est substantiale ad se et deus quod se: quod non potest utare in positum  
 et substantia negationis, licet suppositum recipere positum in se, ut dicitur in  
 se quod mensuram, nec enim in positum est una quod se in negatione de-  
 gerat ad se: aliter non in deo est quod negationis. Et quod dicitur  
 vobis non est unam negationem, et negat non aliquid et quod in  
 quod natura humana in quodam modo in se, ut dicitur ad idem suppo-  
 situm, de quodam modo in se, et sic cum ista substantia po-  
 sita est in se, atque est humanitas illius.